

Tom Grønkjær Holding ApS
Bukkærvej 5, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 25 57 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Bent Kjærgaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Grønkjær Holding ApS Bukkærvej 5 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 31 25 57 08
	Stiftet: 27. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Kjærgaard Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.650	100.154
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.850</u>	<u>-11.252</u>
Resultat før skat	-233.625	85.777
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-233.625</u>	<u>85.777</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.777
Disponeret fra overført resultat	<u>-233.625</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-233.625</u>	<u>85.777</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	699.715	928.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	699.715	928.365
Anlægsaktiver i alt	699.715	928.365
Aktiver i alt	699.715	928.365

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	465.421	699.046
	Egenkapital i alt	<u>595.421</u>	<u>829.046</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.543	43.892
	Anden gæld	33.751	55.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.294</u>	<u>99.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.294</u>	<u>99.319</u>
	 Passiver i alt	 <u>699.715</u>	 <u>928.365</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.830	6.024
Andre finansielle omkostninger	20	5.228
	1.850	11.252
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	620.834	620.834
Kostpris 31. december 2018	620.834	620.834
Opskrivninger 1. januar 2018	307.531	507.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-228.650	100.154
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december 2018	78.881	307.531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	699.715	928.365
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	130.000	130.000
	130.000	130.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	699.046	613.269
Årets overførte overskud eller underskud	-233.625	85.777
	465.421	699.046

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder er håndpantset til sikkerhed for koncernens gæld til Handelsbanken.

Selskabet hæfter solidarisk for leasingaftaler indgået af Tømrerfirmaet Bent Lund A/S. Leasingforpligtelsen udgør i alt tkr. 43.

6. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør 29 tkr. vedrørende underskudsfræmførel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.